АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2016 года                  №  19
             п. Белоусово

О минимальном размере оплаты труда

На основании Федерального закона от 14 декабря 2015 года № 376-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», части 4 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Работникам, обслуживающим органы местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, получающим заработную плату менее 6204 рубля, производить доплату до минимального размера оплаты труда.

2. Считать утратившим силу с 01 января 2016 года:

Постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 03.02.2015 года № 5 «О минимальном размере оплаты труда».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            С.Б.Иванова